

Znak sprawy: Dostawa pojemników/2021

Dotyczy: odpowiedzi na złożone zapytania do SWZ

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, udziela poniżej odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do przedmiotowego przetargu w dniu 07.05.2021 r. oraz 18.05.2021 r.:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze niebieskim o nr RAL 5007? Konieczność wyprodukowania pojemników w kolorze innym niż standardowy odcień producenta istotnie wpływa na koszt wytworzenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze niebieskim o nr RAL 5007.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze zielonym o nr RAL 6025? Konieczność wyprodukowania pojemników w kolorze innym niż standardowy odcień producenta istotnie wpływa na koszt wytworzenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze zielonym o nr RAL 6025.

„Zamawiający opisuje:

Na pokrywie:

- „Nie wrzucać gorącego popiołu” lub piktogram (przekreślony, palący się ogień)
- rok i miesiąc produkcji
- norma "EN-840-1" lub równoważna
- znak CE

Na korpusie lub listwie grzebieniowej:

- norma "EN-840-1" lub równoważna
- pojemność pojemnika
- nazwa producenta lub znak handlowy
- całkowita dopuszczalna masa (w kg)
- rok i miesiąc produkcji

Pytanie 3

Zgodnie z metodologią cechowania produktów (w tym zgodnie z normą EN 840) wszelkie cechy identyfikacyjne produktu (rok produkcji, zgodność z normą, znaki jakościowe) należy umieścić na głównym elemencie produktu. Niewątpliwie w pojemniku na odpady głównym elementem jest korpus, a elementami wymiennymi są koła, oś oraz pokrywa. Czy Zamawiający dopuści oznaczenie normy "EN-840-1" lub równoważnej jedynie na listwie grzebieniowej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU

Iwona Koperska